
平成３０年１１月６日 

保護者の皆様 

練馬区立開進第三中学校 

校長  岩  尾 幸  市 

 

教育相談のお知らせ 

 

 向寒の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。 

 さて、今年度の２学期教育相談を下記のように行います。各教科における学習状況、学校生活の

様子、冬季休業中の生活などをお伝えします。３学年は進路選択の面談となります。皆様のお越し

をお待ち申し上げます。 

 

記 

 

１．期間  １２月３日（月）～１２月１０日（月） ６日間（土曜日を除く） 

     ＊都合がつかない場合は担任とご相談下さい。また、各担任の研修・出張等の都合に 

      より、上記期間外の面談となることもあります。 

     

２．日時   詳細は後日各担任からご連絡申し上げます。 

 

３．場所   各学級の教室 

 

４．その他  (1) 当日は上履き、名札をご持参下さい。 

       (2) 面談の控え場所は教室前廊下の他、1学年は図書室、2学年は家庭科室 

3学年は T.T.教室を予定しています。 

 

  【問い合わせ】  

副校長  田村 和夫 

電話 03 (3993) 4265  



                                                                                                     


